Протокол }lЪ 2
Заседания общего собрания работников МЩОУ детский сад с.Малакеево

от22 декабря 2016 года

Присугствов€uIо - 1З чел.

OTcyTcTBoBiuIo - 0чел.

Повестка дня

l. Итоги деятельности М.ЩОУ за 201б год.

2. Об обеспечении безопасности персонаJIа и воспитанников в период
новоrодних утренников и в прttздничные дни.

3. О результатах гц)оизводственного конц)оля в 20|6 году.

РЕШЕНИЯ:
1. Принять к сведению информацию об итогах работы МДОУ за 20lб год.

2. Принять к сведению информацию о мерах по обеспечению безопасности
ПерсонаIа и воспитанников в пориод проведениrI новогодних )цренников, а
также о недолущении чрезвычайных сиryаций в праздЕичные дни.

3. Результаты цроизводственного кокфоля в 2016г. считать
удовлетворительными.

4. Утвердить график производственного коЕц)оля на 2017 год.

Председатель:
ф,

РешетнякЕ.В.

Секретарь, /И' Шморгун О.И.